personalment fuesse fecho, e aquello perpetualment observar dius obligacion de todos los bienes e ren

das del dita senyor, ecclesiasticos e mundanos, havidos et por haver, en todo lugar. 

Fecho fue aquesto en el lugar de Maluenda, aldea de la ciudat de Calatayut, a vint e tres dias del 

mes de mayo, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tri�esimo sexto. 
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Presentes testimonios fueron a las cosas sobreditas el honorable mossen Climent del Cano, clerigo 

de la iglesia de Sancta Maria del dito lugar de Maluenda, e Miguel del Moral, habitant en la ciudat de 

Calatayut, a esto clamados et rogados. 

(Signo) Ego, Garsias Martini de la Figuera, clericus Tirasonensis diocesis, habitator civitatis Calataiu

bii, publicus auctoritate apostolica notarius, predictis omnibus et singulis dum sit, ut premititur, fierent 

et agerentur, una cum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri, vidi, audivi et, scriptis per 

me hiis, que de foro scribere tenebat, alia feci per alium scribi, signoque et nomine meis solitis signavi 

in testimonium premissorum. Constat michi tamen, de rasis supprapositis et emendatis, in Vª et Xª lineis, 

ubi legitur, "Navarra Lugartenient del muy alto e illustre senyor el senyor rey de", et clausi)). 

[f. 131] 

Procuracio episcopi Sugurbicensis 

«Pateat universis quod, sub anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tric;esimo sexto, 

videlicet, die vic;esima tercia mensis aprilis apud civitatem Sugurbii, reverendus in Christo pater et domi

nus dominus Franciscus, miseratione divina Segobricensis et Sancte Marie de Albarrazino ecclesiarum 

invic;em canonice unitarum episcopus, scienter fec;it, constituit, creavit ac solemniter ordinavit procurato

res suos c;ertos, spec;iales et in subscriptis generales, ita tamen quod spec;ialitas generalitate non deroget, 

nec e contra honorabiles et previdos viros dominas Johannem Manyes, legum doctorem, in villa Alcanic;i 

residentem, presentem et onus procurationis huiusmodi in se sponte susc;ipientem, et Petrum Manyes, 

canonicum ecclesie collegiate dicte ville Alcanicii, licet absentem, ut presentem, et ipsorum utriumque in 

solidum, ita tamen quod primitus ocupantis condicio poc;ior non existat, sed quod per unum eorum inc;ep

tum fuerit per alterum prosequi et mediari valeat ac finiri, videlicet, ad interessendum loco, vice et nomi

ne eiusdem domini episcopi ac pro eo in Curiis que fuerunt convocate, prorogate seu continuate de villa